
Kreis Mönchengladbach 2011/12

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 JTTC BW Hochneukirch 18 17 1 0 147:33 +114 65:7
2 VfL Borussia Mönchengladbach II 18 13 1 4 133:47 +86 56:16
3 1. TTC BW Breyell 18 12 1 5 119:61 +58 49:23
4 1. TTC Hardt-Venn 18 7 4 7 90:90 0 37:35
5 DJK VfL Giesenkirchen II 18 8 3 7 91:89 +2 36:36
6 TTC Rheindahlen 18 7 2 9 84:96 -12 33:39
7 TTC Windberg II 18 7 2 9 85:95 -10 32:40
8 TTC Wegberg 18 7 0 11 76:104 -28 29:43
9 TuS Jahn Mönchengladbach 18 5 0 13 63:117 -54 21:51

10 1. TTC SG Dülken II 18 0 0 18 12:168 -156 2:70
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weidenhaupt, Helmuth

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)
16:00 (1)
16:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn

TTC Wegberg
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Rheindahlen
JTTC BW Hochneukirch
1. TTC BW Breyell

3:7
5:5
10:0
2:8
0:10

Sa. 01.10.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg

1. TTC Hardt-Venn
TuS Jahn Mönchengladbach
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg II

5:5
9:1
1:9
8:2

So. 02.10.2011 10:00 (1) JTTC BW Hochneukirch 1. TTC SG Dülken II 10:0
Sa. 08.10.2011 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Windberg II
TuS Jahn Mönchengladbach

1. TTC BW Breyell
TTC Wegberg
JTTC BW Hochneukirch
TTC Rheindahlen

0:10
7:3
2:8
6:4

Mi.
 

12.10.2011
 

18:00 h/v (2)
 

VfL Borussia Mönchengladbach II
Halle: 12.10.2011 18:00

1. TTC Hardt-Venn
 

9:1
 

Sa. 15.10.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Rheindahlen
JTTC BW Hochneukirch
1. TTC BW Breyell
TTC Wegberg
1. TTC Hardt-Venn

1. TTC SG Dülken II
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach

10:0 NA
9:1
7:3
1:9
8:2

Sa. 12.11.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:40 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

JTTC BW Hochneukirch
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
1. TTC Hardt-Venn
TuS Jahn Mönchengladbach

VfL Borussia Mönchengladbach II
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg
TTC Windberg II
1. TTC SG Dülken II

8:2
7:3
8:2
6:4
9:1

Sa. 19.11.2011 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

JTTC BW Hochneukirch
TTC Windberg II
DJK VfL Giesenkirchen II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Wegberg

1. TTC BW Breyell
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn
1. TTC SG Dülken II
TTC Rheindahlen

7:3
7:3
5:5
10:0
3:7
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Kreis Mönchengladbach 2011/12

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn

TTC Windberg II
JTTC BW Hochneukirch
VfL Borussia Mönchengladbach II
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg

1:9
0:10
6:4
7:3
8:2

Sa. 03.12.2011 14:30 (1)
14:30 (1)
14:50 v (1)
15:00 (1)

TTC Windberg II
1. TTC BW Breyell
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg

VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Rheindahlen
1. TTC SG Dülken II
TuS Jahn Mönchengladbach

2:8
9:1
9:1
6:4

Sa. 10.12.2011 14:00 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg II
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg

1. TTC Hardt-Venn
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
JTTC BW Hochneukirch

0:10
8:2
6:4
7:3
1:9

So. 11.12.2011 10:00 v (1) JTTC BW Hochneukirch 1. TTC Hardt-Venn 8:2
Sa. 14.01.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (2)
16:00 (1)
16:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
TTC Rheindahlen
VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn

DJK VfL Giesenkirchen II
1. TTC BW Breyell
TTC Windberg II
TTC Wegberg
JTTC BW Hochneukirch

0:10
5:5
8:2
3:7
3:7

Sa. 21.01.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Rheindahlen
JTTC BW Hochneukirch
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg

VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC Windberg II
1. TTC SG Dülken II

6:4
10:0
6:4
10:0

Sa. 28.01.2012 14:30 v (1) 1. TTC BW Breyell 1. TTC Hardt-Venn 7:3
Sa. 04.02.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

JTTC BW Hochneukirch
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
TTC Wegberg

TTC Windberg II
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC SG Dülken II
DJK VfL Giesenkirchen II

10:0
8:2
10:0
4:6

Di. 07.02.2012 17:30 v (1) 1. TTC Hardt-Venn VfL Borussia Mönchengladbach II 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2012 14:00 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg II
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn

JTTC BW Hochneukirch
DJK VfL Giesenkirchen II
TTC Wegberg
1. TTC BW Breyell
TTC Rheindahlen

0:10
8:2
9:1
6:4
6:4

Sa. 25.02.2012 14:00 t (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TTC Rheindahlen
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg II
DJK VfL Giesenkirchen II
TuS Jahn Mönchengladbach

1. TTC SG Dülken II
TTC Wegberg
1. TTC BW Breyell
JTTC BW Hochneukirch
1. TTC Hardt-Venn

9:1
9:1
6:4
4:6
2:8

Do. 01.03.2012 18:00 v (1) DJK VfL Giesenkirchen II TTC Rheindahlen 7:3
Sa. 03.03.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

JTTC BW Hochneukirch
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
1. TTC Hardt-Venn
TuS Jahn Mönchengladbach

TTC Wegberg
TTC Windberg II
DJK VfL Giesenkirchen II
1. TTC SG Dülken II
VfL Borussia Mönchengladbach II

7:3
6:4
7:3
10:0
0:10

Sa. 10.03.2012 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
TTC Windberg II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Wegberg

TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn
JTTC BW Hochneukirch
1. TTC BW Breyell

3:7
5:5
5:5
3:7

Sa. 17.03.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

1. TTC SG Dülken II
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
TuS Jahn Mönchengladbach
1. TTC Hardt-Venn

VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Wegberg
JTTC BW Hochneukirch
TTC Windberg II
DJK VfL Giesenkirchen II

1:9
2:8
2:8
4:6
5:5

Do. 22.03.2012 18:00 v (1) DJK VfL Giesenkirchen II TuS Jahn Mönchengladbach 7:3
Sa. 24.03.2012 14:00 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

JTTC BW Hochneukirch
VfL Borussia Mönchengladbach II
TTC Windberg II
TTC Wegberg

TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
1. TTC SG Dülken II
1. TTC Hardt-Venn

7:3
2:8
9:1
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 16:29 | Seite 2 von 2


